
135

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLX 135

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLX

ESTADO DO PIA 
PREFEITURA MU CIPAL DE CAMPO LARGO DO PIA 1 

CNPJ (MF): 0l.612.754/0001-65 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2019-CPL 

CARTA CONVITE Nº 001/20 19 

DATA DA ABERTURA: 15 de fevereiro de 2019 às 09h00 horas. 

MODALIDADE: Carta Convite, 

OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia para Execução da Obra e 
Serviço de Reforma da Escola Raimundo Bacelar de Carvalho, na Localidade Bom 

Jesus, Zona Rural do Município de Campo Largo do Piauí. 

FONTE DE RECURSO: Orçam.ento Geral do Município-Receitas 

Prõprias/FUNDEB, 

CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeitura Municipal de 
Campo Largo do Piauí, localizada na Rua João Pereira dos Sant1>s, s/n - Centro, 

Campo Largo do Piauí- Piaui .. 

ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: O recebimento e abertura serão 
na Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí-PI, no end.ereço acima . 

LEI REGENTE: 8.666/93 e suas alt.erações poot.eriores. 

Campo Largo do Piaui (PQ, 07 de fevereiro de 2019. 

Jaime Barbosa dos Santos 
PRl!iSIDENTE DA CPL 

EST DODOPIA 
PREFEITURA MU ICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
C PJ (MF}: 0I.612.754/0001-65 

AVISO DE LICITAÇÃO !REMARCAÇÃO) 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2019 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019 
DATA DA ABERTURA: 26 de fevereiro de 2019 à.s 09h00min. 

MODALIDADE: Tomada de Preços . 

OBJETO: Contratação de Empresa para Execução do Remanescente de Obra de 

Construção de Escola de 06 (seis) salas, na Localidade Malhada de Areia, Zona 

rural do Município de Campo Largo do Piauí. 

OBSERVAÇÃO: Foram identificadas incorreções na planilha orçamentária, 

integrante do edital e do projeto básico. Por esse motivo a sessão não foi 

realizada Portanto, a Sessão que seria reali2ada no dia 25 de janeiro de 20 19 às 
09h00min, não aconteceu. 

FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Murucipio- Receitas 
Próprias/Ministério da Educação-FNDE. 

CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeitura Municipal de 

Campo Largo do Piaui, localizada na Rua João Pereira dos Santos, s/n - Centro, 

Campo Largo do Piauí- Piaui. 
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: O recebimento e abertura serão 

na Prefeitura Municipo.l de Campo Largo do Piauí-Pi, no endereço acima. 

LEC REGENTE: 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

Campo Largo do Piauí (PI), 07 de fevereiro de 2019. 

Jaime Barbosa dos Santos 

PRESIDENTE DA CPL 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAui - PI 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

A VISO DE LICITAÇÃO 
O Munic!pio de Angical do Pimú - PI, toma público que :reali7Jmi licitação 
Pregão Presencial SRP nº. 003/2019, menor preço por item, cm 20/02/2019, às 
08:00hs. Objeto: Registro de preços para aquisições futuras de material de: 
construção, elétrico e hidráulico, com itens destinados exclusívamente à. 

participação de MEis, Micro e Pequenas empresas e/ou Empresa de Pequeno 
Porte, conforme Lei Complementar nº 123/2006 e/e Decreto nº 8.538/2015. 
Recursos: Fpm, Icms, Impostos, ArrecadaQoo Municipal, Pundeb, Fms, Ums, lgd, 
Fma., e outros. Valor estimado: RS 822.024,83. Edital/Abertura: Sede da 

Prefeitura Municipal - Av. João Síqueíra Paes, S/W, Centro - Tel: (86) 3298-
t186. 

A VISO DE LICITAÇÃO 
O Munic!pio de Angical do Piau! - PI, torna público que reali2.ará licitação 

Pregão Presencial nº. 004/20l9, menor prC9Q por item, em 20/02/2-019, às 

t 0:OOhs. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para consumo das secretarias 
municipais, oom itens destinados exclusivamente à participação de MEls, Micro e: 

Pequenas empresas e/ou Empresa de Pequeno Porte, conforme Lei Complementar 
nº l23/2006 e/e Da.Teto nº 8.538/2015. Recursos: Fpm, lCillS, Arrecadação 
Municipal, Fms. Ums, Fmas e Outros. Valor estimado: RS 264.369,99. 
Edital/Abertura: Sede da Prefeitura Municipal - Av. João Siqueira Paes, S/N" 

Centro -Tel: (86) 3298-1186. 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O Municlpio de Angical do Pi:aui - PI, toma público que realiz.arã Convite nº. 
001/2019, menor l)feço e adjudicação global, em 15/02/2019, às 08:00hs. Objeto: 
Execução de serviços de roço e capina na zona rural e wbana do Municipio. 
Recursos: Fpm, Icrns, Arrecadação Municipal e Outros. Valor estimado: R$ 

21.166,66. Edital/Abertura: Sede da Prefeitura Municipal - Av. João Siqueira 
Paes, SIN", Centro-Tel: (86) 3298-1186. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
O Munic!pio de Angical do Piau! - PI, toma público que realizará licitação 
Pregão Presencial nº. 005/2019, menor preço por item, em 20/02/2019, às 
l.l:30hs. Objeto: Contratação de serviços de manutenção corretiva e preventiva 
dos aparelhos de ar oondicionados, com itens destinados exclusivamente à 
participação de MEis, Micro e Pequenas empresas e/ou Empresa de Pequeno 
Porte, conforme Lei Complementar nº 123/2006 e/e Decreto nº 8.538/2015. 
Recursos: Fpm, Icms, Arrec.adaç.ão Municipal, Fundeb, Qse, Fms, Ums, Fmas e: 
outros. Valor estimado: R$ 114.383,33. Edital/Abertura: Sede da Prefeitura 
Municipal - Av. João Siqueira Paes, S/Nº, Centro-Tel: (86) 3298-1186. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
O Munic!pio de Angical do Piau! - PI, toma público que reali2.ará licitação 

Pregão Pr~cial nº. 006/20l9, menor preço por item, em 21/02/2019, às 

08:00hs. Objeto: Serviços de hospedagem no Municlpio. Recursos: Fpm, Icms, 
Arrecadação Municipal, Qse, Fms e Fmas. Valor estimado: R$ 16.900,00. 
Edital/Abertura: Sede da Prefeitura Municipal - Av. João Siqueira Paes, S/N", 

Centro - Tel: (86) 3298-1186. 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O Muníc!pío de Angical do Piauí - PI, toma público que realiz.ará licitação 
Pregão Presencial oº. 007/'20l9, menor preço por item, em 21/0112019, às 

09:30hs. Objeto: Aquisição de peixes para o programa "ooma peixe", exclusivo 
para participação de MEis, Micro e Pequenas empresas e/ou Empresa de Pequeno 
Porte, confonn.e Lei Complementar nº 123/2006 e/e Decreto nº 8.538/2015. 
Recursos: Fpm, lcms, AlTecadaç,ão Municipal e Fmes. Valor estimado: R$ 

48.916,66. Edital/Abertura: Sede da Prefeitura Municipal - Av. João Siqueira. 
Paes, SIN", Centro-Tel: (86) 3298-1186 . 

.Angical do Piaul (PI), 07 de fevereiro de 2019. 

Pregoeiro 


